

Partner fordele ¹		Netværksmedlem	Abonnement	Cloud Accelerate	Silver kompetence	Gold kompetence
Licenser på Microsoft software, der kan bruges internt i din organisation. Læs mere om IUR her og på License Calculator	➔	Ikke muligt	10 Op til 10 licenser for hvert produkt ²	Cloud Services; O365; 250 licenser, CRM online; 250 licenser og windows Intune: 100 licenser	25 Op til 25 licenser for hvert produkt	100 Op til 100 licenser for hvert produkt
Microsoft Services Premier Support	➔	Ikke muligt	Ikke muligt	Ikke muligt	Muligt	Muligt
Technical Presales Assistance Rådgivning vedr ³ : Compete scenarier, assistance på udvikling, deployment og migrering. Rådgivning ved optimering og løsninger	➔	Ikke muligt	Ikke muligt	Ubegrænset	Ubegrænset	Ubegrænset
Partner advisory hours ⁴ : Få adgang til Teknisk træning and Technical Presales and Advisory Services	➔	Ikke muligt	10 Partner advisory hours (kun MAPS DD)	5 Partner advisory hours	20 Partner advisory hours	50 Partner advisory hours
Udviklere: Få adgang til værktøjer, software, netværk og ressourcer for udviklere og testere med MSDN subscription	➔	Ikke muligt	3 MSDN v. MAPS DD abonnement ⁵	5 MSDN	5 Microsoft Visual Studio Premium m. MSDN subscriptions	10 Visual Studio Premium m. subscriptions
IT pro: Få adgang til værktøjer, software, netværk og ressourcer med en TechNet Subscription	➔	Ikke muligt	1 TechNet på MAPS SP licens ⁶	3 TechNet	3 TechNet ved Microsoft kompetence Partner license	3 TechNet ved Microsoft kompetence Partner license
Benyt PLC til at opnå større teknisk og forretningsmæssig kunnen	➔	Ubegrænset adgang	Ubegrænset adgang	Ubegrænset adgang	Ubegrænset adgang	Ubegrænset adgang
Løs dine tekniske problemer med product support . ^{7,8}	➔	Ubegrænset online support	Ubegrænset online support og ubegrænset tlf support (v. kritiske problemer)	Ubegrænset online support og ubegrænset tlf-support (v. kritiske problemer) 5 gange tlf support (v. ikke kritiske problemer)	Ubegrænset online support og ubegrænset tlf-support (v. kritiske problemer) 5 gange tlf support (v. ikke kritiske problemer)	Ubegrænset online support og ubegrænset tlf-support (v. kritiske problemer) 5 gange tlf support (v. ikke kritiske problemer)
Opnå incentives med Microsoft Partner Incentives ⁹	➔	Online incentives	Online incentives	Accelerators	Licens og online incentives	Solution, licens og online incentives
Maksimer din synlighed og vis dine løsninger og services Microsoft Pinpoint online marketplace	➔	Standard placering på Pinpoint ¹⁰	Standard placering på Pinpoint ¹⁰	Forbedret søgerangering og adgang til O365 marketplace ¹⁰	Forbedret søgerangering ¹⁰	Prioriteret søgerangering ¹⁰

Partner fordele ¹		Netværksmedlem	Abonnement	Cloud Accelerate	Silver kompetence	Gold kompetence
Byg et Microsoft Branded Logo på Logo Builder	➔	Ikke muligt	Ikke muligt	Cloud Accelerate Badge	Silver kompetence Logo	Gold kompetence Logo
Modtag nyhedsbreve og bliv opdateret på nyheder, træninger m.m. via partner nyhedsbreve	➔	Ved tilmelding	Ved tilmelding	Ved tilmelding	Ved tilmelding	Ved tilmelding
Bliv en del af Windows Phone Discount Programmet og opnå eksklusive besparelser på Windows Phones og enheder	➔	Ikke muligt	Ikke muligt	Ikke muligt	Muligt	Muligt
Adgang til de seneste produktnyheder, salgs- og teknikressourcer med den gratis Windows Phone app¹¹	➔	Ikke muligt	Ikke muligt	Ikke muligt	Muligt	Muligt
Find de mest kvalificerede studerende til stilliger som studentworkers via Students to Business	➔	Ikke muligt	Muligt	Ikke muligt	Muligt	Muligt
Få hjælp til at anbefale Microsoft Volume Licensing products og løsninger m. Microsoft LicenseWise	➔	Ikke muligt	Muligt	Ikke muligt	Muligt	Muligt
Få hjælp til at sælge dine produkter og løsninger mere effektivt via Microsoft Partner Sales Resources	➔	Ubegrænset adgang	Ubegrænset adgang	Ubegrænset adgang	Ubegrænset adgang	Ubegrænset adgang
Benyt Microsoft Financing til at kunne tilbyde fleksible betalingsløsninger til dine kunder	➔	Muligt	Muligt	Muligt	Muligt	Muligt
Få indsigt i kundetilfredshed via CSAT Index	➔	Ikke muligt	Ikke muligt	Ikke muligt	Muligt	Muligt

1 Partnerfordele gælder pr partner organisation for et års medlemskab, og opnåes årligt ved gentegning af medlemskab i MPN.

2 De fleste produkter har op til 10 client access licenses (CALs), og server produkter har en licens. Se flere detaljer på [Microsoft Action Pack Solution Provider software siden](#) eller [Microsoft Action Pack Development and Design software siden](#)

3 For at kvalificere til gratis Teknisk for-salgssupport, skal kundenavn og projektdetaljer oplyses. Grænsen på US\$3,000 gælder ikke for aftaler på cloud services el. gratis software som Windows Internet Explorer. For aftaler under dette beløb, kan partner advisory hours bruges til at betale for denne fordel. Kontakt Partner Technical Service (PTS) teamet på dkpts@microsoft.com

4 Partnere allokeres partner advisory hours, som kan bruges som betaling for teknisk træning og teknisk rådgivning. For partnere med silver el. gold kompetencer, fratrækkes partner advisory hours ikke ved førsalg support på aftaler med en højere værdi end US\$3,000. Kontakt Partner Technical Service (PTS) teamet på dkpts@microsoft.com

5 Gælder kun for Microsoft Action Pack Development and Design Abonnementer.

6 Gælder kun for Microsoft Action Pack Solution Provider abonnementer.

7 Onlinesvartider varierer fra 4 timer til 2 dage afhængig af partnermedlemskab. Få flere detaljer på [Online Technical Communities siden](#)

8 Critical incidents defineres som særdeles kritiske kundeproblemer, der har en umiddelbar indflydelse på kundens forretning (f.eks. når en server er nede). Tlf. til produkt support: +45 82333251

9 Partnere skal opfylde krav om specifikke kompetencer, samt øvrige krav til solution og licensing incentives.

10 Kompetencer er blandt de kriterier, der forbedrer søgerangering på Pinpoint. Yderligere kriterier kan være med til at forbedre søgeoptimering på Pinpoint. Få flere detaljer om [søgerangering på Pinpoint FAQ](#)

11 For partnere med mobility kompetencen.